ＩＤ：71961

青 農 水 号 外

令和４年 10 月 14 日

 報道機関各位

青森県農林水産部農林水産政策課長

（ 公 印 省 略 ）

農林水産部重要施策に係る報道機関へのブリーフィング（10月）の

開催について

 このことについて、下記のとおり開催しますので、御出席くださるようお願いします。

なお、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止の観点から、当日はマスクの着用をお願

いいたします。

記

１ 日 時  令和４年 10月 21日（金）10時 00分～11時 00分

２  場 所  県庁東棟５階中会議室

３ 内 容

（１）加工りんご安定確保に向けた取組について【りんご果樹課】

（２）東京 2020 オリンピック・パラリンピック競技大会の選手村ビレッジプラザへ貸与

した県産材の後利用について【林政課】

報道機関用提供資料

担当課
担当者

農林水産部農林水産政策課
課長代理 中村 義人
企画調整Ｇ ＧＭ 長内 秀揮

電話番号
直通 ０１７－７３４－９４５７
内線 中村（4970）、長内（4979）

報道監
農林水産部
次長 蛯名 芳德（内線：4966）
次長（農商工連携推進監）成田 澄人（内線：4967）